Derechds 'Q’F

Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o
Servicios

Inventarios

Almacenes

H. Avuwmwgmm
TOTALDRSUTHOIOGRCULANTES
SAN RAFAEL, VER,

ACTIVO N%@Jgﬁgﬁ%

Inversiones Financieras a Largo
Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

HAYU TAMIENTO CON%@TUCIOM

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL
Estado de Situacion Financiera

Al 31 de Diciembre de 2020y al 30 de Noviembre de 2021

e $9,637,569.29
2018-2021
SUNGICRTGRA  S1550907.36
$2,934.148.02 $461,048.15
$0.00 $0.00
$0.00
$0.00
b $0.00
WWS“WM 524.80
SAN RAFAEL, VER
7018-2021 ,
QQNTRALGRM
$1,467,934.25 $1,569,005.09
$1,957,206.40 $20,999.27
$141,375,139.25  $123,233,890.61

_(Cifras en Pesos)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corio Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pablica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

$16,955,296.13
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$16,955,296.18

$0.00

$0.00

$32,728,052.31
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$32,728,052.31

$0.00

$0.00
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Bienes Muebles $15,293,019.55 $14,732,198.10

Activos Intangibles 50.00
Depreciacion teﬂ@rg@/

10 ¢ - .
Amortiz a;«h\ﬁ\cumulﬁ)dt@ge Bienes 511,684,097.42

$0.00

H AYUNTAMIEN’!' 0 WPONAL $0.00
SAM RAFAEL, VER,
| 2018*%(360 $0.00
- SINDICATURA
OFACDEACTIVOSNO ) 18 409.202.02 $127,872,085.65
CIRCULANTES ¥ 148,409,202, e
TOTALDELACTIVO  $161,611,997.56  $139,521,610.45
H. AYUNTAMEENTG HAYUNTMJENTO CONSTﬂUC!OML
CONSTITUCIONAL 3AN RAFAEL, VER,
SAM RAFAEL, VER.
2018-2021 20182021 {
TESORERiA CONTRALORIA

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y al 30 de Noviembre de 2021

{Cifras en Pesos)

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantfa y/o
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

SIGMAY B

$6,710,775.62
$0.00
$0.00
$0.00
$6,710,775.62

$23,666,071.80

$0.00
$0.00

50.00

$44,111,274.54
$71,141,482.32
$0.00

$0.00

$13,531,793.35
$0.00
$0.00
$0.00
$13,531,793.35

$46,259,845.66

$0.00
$0.00

$0.00

$34,631,603.53
$37,830,371.10
$0.00

$0.00



COMNGRESO
DEL ESTADO DE VERACRUZ
Lxv LEGISLATURA

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL

Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2020 y al 30 de Noviembre de 2021

$22,693,168.89

(Cifras en Pesos)
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

$20,799,790.16

Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $S0.00
Resultado por Tenencia de Activos no

. e $0.00 $0.00
Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

$137,945,925.76 $93,261,764.79

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

. 161,611,997.56 1
PUBLICA/PATRIMONIO $161,611,%9 _.

610.45
&,

UL0O 7 S .
otas ﬁﬁ}f;&z__onablemente correctos y re[pqnsablhdad del emisor
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—__—TIC. LUIS DANIEL LAGUNES
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- Q’q-. "
PRESIDENTE MUNICIPAL WRAFAE'\..\!

2\
| \ H. AYUNTAMIENTO CONSTITUGION.
// | SAN RAFAEL, VER.
C. YARITZA MENDOZA HERNANDEZ 20182021
SINDICA SINDICATURA

LIC. OSCAR ALBERTO DELGADO MENDEZ
REGIDOR

L.A.E. KARLA LILIANA MARTINEZ TORALES /
TESORERA

H. AYUNTAMIEN T

CoNsmITuCion

RAFAEL, vER
' 2018-2021



